CXCVIII

Dominus noster Comes virtutum Imperialis vicarius generalis Excepta supplicatio tenoris nri videlicet Celsitudin vobis significatur pro parte vni
 fidelissimi creatoris et seculi fratris Bernardi troncheti preceptoris domus sancti Antony civitatis vobis cremone et samate discretus eiusdem
 q per quondam bone memorie dominos Azonem johannem et Snabonem vicecomites et alios predecessores vestros iam dnu preceptoribus et fratribus sancti
 Antony in eorum tenementis existentibus coramq domibus possessionibus rebus simulis colloniis massariis et laboratoribus littere immunitatum et alias
 gravium fuerint gosse esse Cum autem idem frater Bernardus a dominatione vna similes has seu gratas cupiat obtinere eidem dominationi supplicat
 humiliter quatenus prefata dominatio dignetur et velit ob devocionem et reverentiam sancti Antony dictas gratas et immunitates concessas libere confirmare
 et de novo eidem fratri Bernardo preceptoris patris ac fratribus domibus bonis rebus possessionibus famulis mezauris colloniis et laboratoribus immunitatem
 ab omnibus oneribus talibus datis impositionibus et alijs gravaminibus quibuscumq realibus et personalibus atq iustis ordinariis et extraordinariis hinc retro
 immunitates eidem preceptori observari et faciat immolabiliter observari et q de cetero ditos preceptorem fratres possessiones res bona et corum famulos
 mezauros collonos et laboratores pro ipis oneribus aut alia occasione quacumq aliquatenus non molestent nec permittat aliquatenus molestare ac insuper
 dicitur eidem concedere has transiendi p quoscumq passus civitatum et tenementis cum equis quatuor famulis teibus et arboribus suis ab ipis solutione
 pedum vel gabelle prout alias per quondam dnu Snabonem sibi succre concessit et hoc eidem preceptoris facientes de gratia specialis ad hoc ut deus iure et
 fratribus sancti Antony plibati vos vobis scilicet audeat et consecuet per tempora longiora amari et volentes ob reverentiam sancti Antony complacere dictis
 supplicantibus exemptionem et immunitatem de qua in dicta supplicatione fit mentio confirmamus et vobis supplicantibus concedimus sicut et quomodocumq
 eis servata fuit usq ad tempus nri novi domini arandantes quibuscumq potatibus vicariis et iudicantibus nris ad quos spectat et spectabit in futurum
 quatenus dictam immunitatem et exemptionem eis observari et observari faciant ut permittit non molestando eos nec molestari permittendo contra tenorem
 vni exemptionis et immunitatis in quorum testimonium sentes fieri iussimus et cartis nris magis sigilli munimine roborari Dat aurdolau die
 vicesimo septimo februi anno simoteccente simooctuage simo sexto nona indictione

Comelius

Morlio 5 (198)

~~117~~

118

[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Latin or German, covering the upper half of the page.]

1380. 27. 70

Mars 2 (138)

1380

~~CXCVIII~~

Dominus nicolaus Comes ducum Imperialis vicarius generalis recepta supplicacione tenore infra scripta. Celsitudini vestre significatur pro parte dei
 fidelissimi reatoris et sculi fratris Bernardi Montehi preceptoris domus sancti Antonij civitatis vobis cremonae et amate discretus eiusdem
 q per quondam bone memorie dominos Azonem Johannem et Snaconem vicecomites et alios predecessores suos iam diu preceptoribus et feudibus sancti
 Antonij in eorum tenementis existentibus eorumq domibus possessionibus rebus famulis collonis massariis et laboratoribus littere immunitatum et alias
 quarum fuerint pro se esse. Cum autem idem frater Bernardus a dominatione sua familes suas seu quas cupiat obtinere eidem dominationi supplicat
 hinc quatenus per fata dominatio dignetur et velit ob devocionem et reverentiam sancti Antonij dictas quas et immunitates concessas libere confirmare
 et de novo eidem fratri Bernardo preceptori patre ac fratribz domibus bonis rebus possessionibus famulis mezaris collonis et laboratoribus immunitatem
 ab omnibus oneribus talibus datis impositionibus et aliis gravaminibus quibuscumq realibus et personalibus atq iustis ordinariis et extraordinariis hinc retro
 impotis et decimis imponendis quomodolibz concedere et largiri et mandare rotari et diffundari et aliis officialibus vobis cremonae quatenus dictas gratias et
 immunitates eidem preceptori observet et faciat immolabiliter observari et quod decimo dictos preceptores hactenus possessiones res bona et eorum famulos
 mezaros collonos et laboratores pro ipso oneribus aut alia occasione quacumq aliquatenus non molestet nec permittat aliquatenus molestare ne in super
 dictam eidem concedere suas transire et quoscumq passus civitatum et extra vias cum equis quatuor famulis rebus et accurijs suis ab se sequantur
 pedum vel gabelle prout alias per quondam dominum Snaconem sibi suce concessit et hoc eidem preceptori facientes de gratia specialis ad hoc de die necitis et
 rebus sancti Antonij pibati vos vnaq saluet augeat et conservet per tempora longiora amari et volentes ob reverentiam sancti Antonij complacere dictis
 supplicantibus exemptionis et immunitatem de qua in dicta supplicacione fit mentio confirmamus et in istis supplicantibus concedimus sicut et quocumq
 eis servata fuit usq ad tempus nisi noni domini mandantes quibuscumq personis vicariis et iudicibus vestris ad quos spectat et spectabit in futurum
 quatenus dictam immunitatem et exemptionem eis observet et observari faciant ut permittit non molestando eos nec molestari permittendo contra tenorem
 ipsius exemptionis et immunitatis in quorum testimonium vobis fieri iussimus et certum nra sigilli munimine roborari. Dat. archidiam die
 vi. kal. mensis septembris millesimo trecentesimo octuagesimo nono.